
Příloha č. 2  Seznam pohledávek z obchodního styku č. 2

Č. název č.faktury Pohledávka Splatnost Důvod

8 STAVO - BEST s.r.o., Bořivojova 1081/40, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00, IČ 272 68 373
* vf 11193 1 811 279,00 1.2.2012 Neuhrazená cena za zboží a montáž

13 STAVOEKO s.r.o., Špačkova 3876/8, Brno - Židenice,  PSČ 636 00, IČ 292 15 111
* vf 11216 1 560 000,00 16.3.2012 Smluvní pokuta - prodlení se zhotovením a předáním díla

Pozn. 

17

* 120100007 136 900,78 Pozastávka Zhotovení díla
* 120100018 140 818,10 Pozastávka Zhotovení díla
* 120100019 56 400,00 Pozastávka Zhotovení díla
* 120100032 154 122,45 Pozastávka Zhotovení díla
* 120100048 640 281,00 1.7.2012 Zhotovení díla

50 VAPEko systém, s.r.o., Brno, Křižíkova 2988
* bez fakturace 3 000 000,00 7.3.2012 Pokuta za prodlení s předáním I. Etapy  (prodlení 

31.12.2010-15.12.2011 uplatněna pouze část nároku z cca 
7,4 mil.)

Pozn. 

TENTON s.r.o., Praha 4 - Braník, Mikuleckého 1308/2, PSČ 147 00 , IČ 242 96 597
(před smlouvou o prodeji podniku původní dlužník Konstruktiva Branko, a.s., Mikuleckého 1308, Praha 4, IČ 

STAVOEKO s.r.o. má vedle výše uvedeného závazku i pohledávku za spol. Correct okna, s.r.o., 
zjištěnou na přezkumném jednání ve výši 1 517 237,00 Kč, která může být použita k započtení.

VAPEko systém, s.r.o., má vedle výše uvedeného závazku i pohledávku za spol. Correct okna, s.r.o., 
zjištěnou na přezkumném jednání ve výši 6 145 421,40 Kč, která může být použita k započtení.


